Omnibus presentes litteras inspecturis, magister Guillelmus,

decanus de Lorriaco, et frater Adam, canonicus de Flotano,

1. L'original est aux Archives de l'Yonne, H 469.
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prior de Bruerria. salutem in Domino. Noverint univcrsi quod,

cum contentio verteretur inter participantes decime de Nocriis

magne, videlicet priorem de Flotano. priorem de Soisiaco. cura-

tor ecclesie de Lorriaco. Johannem militem de Achilo[s]iis, et

magistrum et fratres Domus Dei de Lorriaco. super eo ad

derlarandum quis eorum participantium Ieneretur solvtirc tricesi-

mam sextam parlcm lotius dicte magne decime, quam tricesi-

mam sextam partem curalus ecclesie de Nocriis petit et dicit

se habere communiter super totam magnum decimam supradic-

tam ; tandem, de bonorum vivorum consilio, dicti participantes

dicte magne decime compromiserunt in nos alto et basso

supe- contentione supradicta ; et nos, cognita veritate et dili-

genter inquisita a nobis, a bonis viris et fide dignis. nos arbi-

trium nostrum protulimus in hune modum, quod dicti cnrali

ecclesie de Lorriaco . tenebuntur de celero solvere ratione cu-

jusdam decime sibi lcgale a defuncto Hugone Laud., ratione

ecclesie sue de Lorriaco, dictam tricesimam sextam partem curato

de Nocriis supradicto; in qua solutione dicta decima a dicto

Hugone legala. antequam eam legassel, tenebatur, prout inveni-

mus in iuquisitione a nobis inquisita diligenter super negotio

supradicto. In cujus rei memoriam et lestimonium nos dictum

nostrum prout superius est expressum per appositionem sigil-

lorum nostrorum confirmavimus. Actum apud Lorriacum, in die

dominica post Natale Domiiii M» CC° LIX°.

(Page 197.)

XIV

10 juin 1287

Devant l'officialité de Sens, Pierre de Bouzonville, ècuyer. el

Agnès sa femme, déclarent avoir vendu au prieuré de Flotin

leurs droits sur le moulin Charrier situé à Saint-Sauveur-lcs-

Nibrlle, sur lu rivièr( voisine, et sur diverses terres et noues

y attenant, mouvant du fief de Jousset de Guuduin. écuyer,

qui donne son consentement.

Omnibus presentes Miteras insperluris. officialis Senonensis

salutem in Domino. Notum facimus quod coram mandato nostro

ad hec que sequuntur audienda loci nostri a nobis specialiter

deputato, videlicet coram Adam de Monteleonis, clerico curie

Senonensis jurato nottario. cui fidem plenariam adhibemus,

constiluti Petrus de Bolenvilla, armiger, et domicella Agnes ejus
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uxor, recognoverant se ad perpctuilatem vendidisse et veiiditionis

nomiiie pcrpetuo quitavisse religiosis viris priori cl conventui de

Flotano, ordinis sancti Auijustini, Senonensis dioccsis, tres partes

quas pro indiviso dicebant se habere in quodam molendino sito

in parochia Sancti Salvatoris prope Nibellam, quod dicilur rao-

lendinum Charrier, et in exitibus dicti molendini, et ripparia ad

dictura molendinum pertinente ; item <|uandam peciam terre quam

flic('bant se habere silam in loco qui dicilur Bliau, contigiium

terre Roberti de Corboliis, mililis, et terre Guillelmi de La

Folie, canonici Carnotensis ; item quandam 110:1111 quam dicebant

se habere con liguant dicte terre, chemino per quam ilur ad

neiuus dictorum religiosorum intermedio ; item terragium terre

contigue dicte noc, semita intermedia ; item decem solidos pari-

siensium vel circiter annui census quos dicebant se percipere et

habere et se cuusam ab eis habituros percipere et habere debvre

singulis annisin perpetuum medietatem dominica post Nativitatem

Beale Marie Yirginis. et medielalem in crastino Omnium Sancto-

rum, siiIier alia quarte parte dicli molendini, et super diclis ma-

suris, terris, pralis, nemoribus et possessionibus sitis in paro

chia Sancti Salvatoris predicti, prope et circa dk'lum molendinum,

cum omnibus aliis censibus quos ipsi percipiebant et habebant,

super quibuscumque possessionibus sitis in loco predicto, et

omnibus jure, dohiinio, commodis. emolumentis et justicia rerum

predictarum, et quidquid ipsi venditores habebant in parochia

Sancti Salvaloris predicti in quibuscumque rebus existat, ex-

ceplis nemore suo coniiguo nemori dictorum religiosorum de

Javermoire et censu seu feodo quem tenere dicitur ab ipsis

vendiloribus Johannes de f5rocia in pralis sicut juxla masuram

dou Cep, et censu bievii per quod decurit a(Iua molendini de

Fa Folie, omnes predictas res venditas existentes de hereditate

dicte Agnetis moventes d(.' feodo Joceli de Gaudain, armigeri,

primi domini feodalis, ut dicebant, quittas et liberas ab omni

onere, servicio. servitute et exactione quacumque, preterquam

de feodo et jure feodi, et pretenniam dictas tres parles dicti

molendini de duabus minis et dimidia sigali annue elemosine

solvende, videlicet duabus minis fratribus de Corulo, et dimidia

mina presbilero Sancti Salvatoris predicti, pro triginta quatuor

liliris parisiensium, suis (piittis et jam a diclis emptoribus

solutis in pecunia numerata, ut recognoverunt supra dicti ven

ditores, et de quibus denariis diclos emplores in perpetuum quit-

laverunt coram dicto mandalo nostro ; renunciautes, etc. ; pre
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sentibus Pelro Bocelli et Perrolo filio dictorum venditorum .

Dalum anno Domini M° CC° LXXXVII», die martis ante festum

sancti Barnabe apostoli 1 .

Eodem die et anno, et coram eodem mandato Senonensis offi-

cialis, Jocetus de Gaudain, armiger, pensatis (ut dicebat) devo-

tione et affectione quas dicebat se habere erga dictos religiosos

de Flolen et monasterium eorumdem, neenon curialitatibus, bo-

nitatibus et gratis servitiis sibi faclis et impensis a diclis

religiosis, ipsis admorluavit supradictas res venditas neenon cen-

sum cujusdam alveoli per quam decurrit aqua a stagno Sancti

Salvatoris ad prata dictorum religiosorum que dicuntur prata

dou Cep, per viam per quam itur de Sancto Salvatore ad domum

dou Cep, que via movebat de feodo ipsius Joceti. Eadem ven-

ditio recognita fuit, iisdem die et anno, coram Pelro dicto Bo-

ciaus, preposilo et custode sigilli preposilure de Bosco Communi.

(Page 345.)

XV

5 avril 1288

Ylhicr de Beaune, chevalier, notifie l'échange et la vente, par

Jean de Bagmaux, éeuyer, au prieuré de Flotin, des cens,

droits, vignes et terres au territoire de Gondreville, (Ini mou

vaient de son fief.

A tous ceux qui ces presentes lettres verront, gie Ythiers de

Biaune, chevaliers, fais ù savoir que, corne Jehans de Bcigniaux.

escuyer, et sa feme erent que baillié par escliange que vendu à

perpétuité à relligieux homes le prieux et le covcnt de Flotein,

tout quant que il avoient à Gondreville et en la paroisse de

Gondreville, soit en cens, en terrages, en vignes, en seigneurie,

en joutisse, soit en quclcunques autres choses, et les dittes

choses eschangies et vendues meussent de nostre fié de premier

seigneur, gie le dit eschange et la dite vente lo veil et ottroi

comme premier sires à guerentir aux ditz religieux ou à leurs

successeurs contre tous qui se ferent ou se dirent faire premier

seigneur dou fié à perpétuité, à mes coust et à mes dépens;

et oblige quant à ce moy et mes oirs. Et pour que ce soit ferme

et estable, gie ai scellé de mon scel ces presentes lettres don-

1. L'original est aux Archives de l'Yonne, H 468.
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nées, en l'an de «race mil deus cens quatre vingt et huit, le

lundy après les huitaines de Pasques1.

(Page 203.)

XVI

12 mai 1289

Devant le prévôt de Boiscommun. Létie^ veuve de Guillaume de

Pannes, êeuger, de la paroisse de Saint-Sauveur-lès-Nibelle,